It

Администрация

Ремонтненского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2025 с. Ремонтное Nь 589

о внесении изменений в постановление
Администрации Ремонтненского района
от 18.01.2024 Nb 22

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002
Jф 67-ФЗ <Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Ремонтненского
района от 18.01.2024 J\b22 <Об определении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территоqии каждого избирательного
участка Ремонтненского раЙона> изменения, изложив его в редакции согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Ремонтненского района.

З.Рекомендоватъ главам Администраций сельских поселений разместить
настоящее постановление на официальных сайтах Администраций сельских
поселений.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами (руководителя аппарата) Администрации Ремонтненского
района Н.В. Ковалеву.

Глава Администрации ii
Ремонтненского района t

П ос п,tан о вле н ue в н ос u tт1.,

У пр авл яt otLluti d ел ам u (ру ков о 0u п ель а п пар а пtсt)

А Dл t t t t u с п tpa t 1 tt tt Рем ot t llt l tel tcKoso ра ii ot ta

А.П. Пустоветов

i

2

Приложение
к пOстанOвJIению
Администрации

Ремонтненского района
от 22.07.2025 J\ъ 5В9

Припохtение
к постановлению
Адплинистрации

Ремонтненского района
от 18.0l .2О24J\Ъ 22

согласовано:
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ремонтненского района

подпись, ФИО

пЕрЕчЕнь
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка Ремонтненского района

ремонтненское сельское поселение

Избuраmельньtй учqсmок N9 ]б40
с. Ремонmное

1.Информационный стенд МБУК <<Ремонтненская MI_E> ул.
фержинского, 48

2.ООО <Предприя^гие жилищно-коммунального хозяйства
Ремонтненского района> - ул. Ленинская,39

З.Информационный стенд - здание, принадлежащее Яшуркаеву С-Х.Ш. -

ул. Щзержинского,34

Избuраmельньtй учасmок М ] б4 1

с. Ремонmное
1 .Магазин <Меркурий> ИП Решетников А.Г. ,-- ул. Первомайская, 18 (Г)
2.Магазин <Ассорти> ИП Медников С.Ю.- ул. Восточная, IЗlЗ

Избuраmельньtit учасmок М Iб42
с. Ремонmное

1.Магазин <<Визит>> ул. Базарная З9, напротив ГБУ РО <I_{ентральная

районная больница>> в Ремонтненском районе

2.Информационный стенд вблизи магазина кМясная лавка)) IЦI
ВеликорOдняя О.В. ул. Советская, б8 б

Валуевское сельское поселение

Избuраmельньttt учасmок JYb 1б43

с. Валуевка
1.Щентральная контора СПК <Победа> - пер. Школьный, 4 <<а>>

2.Информационный стенд Администрации Валуевского сельского
поселения - пер. Школьный,4

З.Магазин ИП Хабарова А.В. - ул. 40 лет Победъi, бВ

Избuраmельньtй учасmок ]УЬ 1б44
х. Boлbltbtti

1.Щоска объявлений СПК <<Вольное> - ул. Веревкина, Ва>>.

калининское сельское поселение

Избuраmельньtй учасmок М 1б45

с. Больtl,tое Реллонmное
1.Здание конторы СПК <Родина>> - ул. Ленина, 29
2.Информационный стенд Администрации Калининского сельского

поселения- ул. Ленина, 19
З.Отдел стационарного библиотечного обслуя<ивания М 9 - ул. Ленина,42

Избuраmельньtit учасmок Д|s 1б46

с. Боzороdское
1.Здание конторы колхоза <Рассвет) - ул.Буденного,17
2.Магазин <Весна) ИП Рвачева А.А. - ул. Гагарина,72
3.Фельдшерско-акушерский lrункт - ул. Буденного, 10

Первомайское сельское поселение

Избuраmельньtй учасmок l\lb 1б47
с. Перволtайское

1.Информационный стенд Администрации сельского поселения-ул.
Богданова,70

2.Щоска объявлений конторы колхоза племзавод <Первомайский>-

ул. Ленина,35
3.Щоска объявленийна автобусной остановке - ул. Патерикина, 14 <<а>

4

Кормовское селъское поселение

Избuраmельньlй учасmок ]W 1б48

с. Кормовое

с. Поdzорное

З.Информационные щиты Jф |,2 Администрации Подгорненского
селъского поселения - ул. Советская бlн,ул. Ленина б/н.

4.Автобусная остановка с. Подгорное, ул. Ленина,6lн

х. Itвеmной
1.Здание производственного участка J\b 4 СПК племзав,од <(Подгорное>

(б/у,бlн)

киевское сельское поселение.

Избuраmельньlй учасmок М ] б5 I
с. Кuевка

1.Контора колхоза племзавод <<Киевский> - ул. Октябрьская, 18
2.Здание магазина <<Кристiллл> ИП Босенко В.П., ИП Моргунов П.М. - ул.

Ленинская, 103
3.Здание магазина <Чародейка> ИП Ефименко В,В.- ул. Октябрьская, ||l2
4.Тракторные бригады JYч 2,3

1.Щоска объявленийна площади с. Кормовое- ул. Ленинабlн
2.I_{ентральная контора колхоза <Кормовое)) - ул. IVIира, 7

3.Пекарня колхоза <Кормовое)) - ул. Коростылева, 11

4.Информационный стенд Администрации Кормовского сельского
поселения - ул.Комсомольская, 1

5.VIагазин <Улыбка> ИП Подгорная Пt.Н. -ул.Ленина,ЗЗ

Избuраmельньtй учасmок ]VЬ 1б49

п. Тuхuй Лuл,tан
1.Фельдшерско-акушерский пункт - ул. ТТIкольная, 6

Подгорненское сельское поселение

Избuраltоельньtй учаспlок ]W 1650

1.Здание почтового отделения связи - ул. Советская,48
2.Подгорненская врачебная амбулатория - ул. Южная, З7

Избuраmельньtй учасmок ]W 1б52

х. Разdольньtй
1.Производственные здания тракторной бригады J\Ъ 1

5

2.Почтовое отделение связи - ул. I_{ентральная,2|
3.Магазин ((Пчепкa> ИП Кучук А.В. - уп.Щентральная, 5,0

Краснопартизанское сельское поселение

Избuраmельньtй учасmок ]W 1б53

п. Краснопарmuзанскuй
1.Отдел стационарного библиотечного обслуживания Jф 1 - ул.

I-{ентральная, 13 кв>
2.Краснопартизанская врачебная амбулатория - ул. Ленина, 35
З.МКУК <Краснопартизанский СЩК) - ул. I]ентральная, 1З <<а>>

4,Магазин <I_{YM>) ИП Омарова С.К.- ул. I_{ентральная, 29 <<6>>

5.Магазин <Щrкамиля)) ИП Газиев Р.А.- ул. I_{ентральная, 43 (б)

Щенисовское сельское поселение

Избuраmельлlьtй учасmок ]W ]б54

п. !енuсовскuй
1 .Фельдшерско-акушерский пункт - ул. Ленинск ая,2|
2.IVIагазин <Улыбка>>ИП Свечкарева Н.Н.- ул. Октябрьская, 20
З.Здание почтового отделения связи - пер.Вишневый, 10

Привольненское сельское поселение

Избuраmельньtй учасmок ]W 1655

п. Прuвольньtй
1 .Магазин <Встреча> ИП Щуклиев М.Л. - ул. ШкольЕая, 10, кв.2
2.Магазин ИП Морозова О.В. - ул. Советская, 10
3.IVIагазин <Золотая рыбка) ИП Самарская С.П. - ул. Школъная д.29 кв.2
4.Здание МТМ, расположенное по адресу - ул. Садовая д.4
5.МКУК Приволенский СДК - ул. Советская 4

Избuраmельньtй учасmок ]W 1б5б

п. Новопрuвольньtй
1.Магазин ИП Большакова Н.Г. - ул. Гагарина, 6
2,Магазин ИП Ищенко С.А. - ул. Гагарина, 12

Управляющий делами (руководитель аппарата)
Администрации Ремонтненского района ф*Щ_ Н.В.Ковалева